
 

Dane aktualne na dzień: 12-01-2026 05:42

Link do produktu: https://partner.cassfilm.pl/dvd-troskliwe-misie-potega-kwiatow-bajka-dla-przedszkolaka-p-4700.html

  
Dvd -Troskliwe Misie
Potęga Kwiatów, Bajka dla
Przedszkolaka

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy DVD 244

Kod producenta 5905116009495

Kod EAN 5905116009495

Producent CassFilm

Opis produktu
Potęga kwiatów - Stokrotka Misi zakwitła. Należy ją teraz pielęgnować. Misia wkłada jeden kwiatek za ucho. Wszystkie Misie
zazdroszczą i wydają się smutne. Misia zrywa kwiaty i dzieli się z przyjaciółmi. Pozwala misiom zrywać tyle kwiatów, ile chcą… 

Kłótnia w zespole - Złośnik nie może spać ze względu na głośną muzykę dochodzącą z Troszcz - Się - Bardzo. Troskliwe
Misie chcą założyć własny zespół – Słodziutkie Misiaczki. Złośnik stresuje się i planuje rozbić zespół. 

Dżem jagodowy - Gderek obawia się, że zabraknie jagód na dżem, wyrusza więc na poszukiwania swojego krzaczka i
znajduje największy, jaki widział. Pysia widzi skradającego się misia i rusza jego śladem. Gderek proponuje utrzymanie w
sekrecie tego wspaniałego drzewka, ale Pysia nie potrafi kłamać. Gdrek wpada na pomysł, co zrobić żeby Misie nie znalazły
krzaczka… 

Nowy robot - Złośnik szykuje najmądrzejszego robota na świecie, ale robot zamienia go w Troskliwego Misia i zrzuca do
Troszcz – Się - Bardzo. Misie postanawiają pomóc zasmuconemu Złośnikowi w powrocie do domu. 

Sobowtóry - Gderek złości się, że nie skończy spryskiwacza. Troskliwe Misie przychodzą z pomocą, ale nie wiedzą co robić i w
efekcie tylko przeszkadzają. Gdrek wygania wszystkich i decyduje, że sam sobie pomoże. Pojawia się drugi Gderek… 

Wielki wypadek serduszka - Harmonia i Czuliś proszą o poradę Serduszko, ale ma ona wypadek, który wszystkich
niesamowicie rozbawia, tylko Serduszku nie jest do śmiechu. I do tego zyskała miano Misi Niezdary. Misie naśmiewają się, a
Serduszku jest bardzo przykro. Tylko Niezdarek ją dobrze rozumie i próbuje pocieszyć. 

Pokaz talentów - Wszystkie Misie są bardzo utalentowane. Wesołek żongluje, Milusia ćwiczy nowe kroki taneczne, a Gderek
jest świetnym brzuchomówcą. Wieczorem Misie organizują pokaz talentów. Tylko Pysia nie ma ani czasu ani pomysłu na
własny występ, gdyż musi zająć się sprawami organizacyjnymi.
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